
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n007gpuo
NO_DOC_EXT: 2021-106392
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: biznes@grupamnd.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Grupa MND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 5711716356
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 14
Miejscowość: Działdowo
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 13-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Bartkowski
E-mail: biznes@grupamnd.pl 
Tel.:  +48 501648605
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.manada.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający subsydiowany

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Sprzedaż detaliczna wyrobów farmaceutycznych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa terminali mobilnych wraz z akcesoriami i systemem RFID w ramach projektu "Wdrożenie technologii 
systemu magazynowego średniej skali..."
Numer referencyjny: 1/NORW/19.1.1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
30231100 Terminale komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:biznes@grupamnd.pl
https://www.manada.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd
https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd
https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd


2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja terminali mobilnych wraz z akcesoriami oraz 
systemu RFID. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 wyodrębnione części.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ oraz 
projektowany postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja i konfiguracja terminali mobilnych wraz z akcesoriami
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231100 Terminale komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Lidzbarska 33, 13-200 Działdowo

II.2.4) Opis zamówienia:
- terminale mobilne (kolektory danych) 72 szt.,
- każde urządzenie powinno być wyposażone w dedykowane akcesoria dostarczane przez producenta terminali 
tj. co najmniej: uchwyt na rękę, dodatkowa gumowa obudowa/etui zabezpieczające urządzenie, dodatkowa 
szyba ochronna na ekran, kabura mocowana na pasku,
- akcesoria: zintegrowana ładowarka wielostanowiskowa wraz z zasilaczem 18 szt., zapasowe baterie o 
identycznej pojemności jak dostarczone z urządzeniem 80 szt., uchwyty na wózki widłowe dedykowane do 
urządzeń 36 szt.
W składanej ofercie Wykonawca ma obowiązek wskazać jakie urządzenia oferuje w ramach zamówienia, 
ich rodzaj, producenta etc. (Załącznik 1A tabela cenowa) oraz wskazać rzeczywiste parametry techniczne 
oferowanych sprzętu/urządzeń/oprogramowania, w tym celu dołączając do oferty Opis oferowanych urządzeń 
(Załącznik 1B) zawierający opisy oferowanego sprzętu/urządzeń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części zamówienia zawiera OPZ stanowiący załącznik nr 6 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji (w miesiącach) / Waga: 0,25
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy (w dniach) / Waga: 0,15
Cena - Waga: 0,6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 6

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
NORW.19.01.01-28-0011/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarte zostały w klauzuli informacyjnej w SWZ.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp 
– jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja i konfiguracja systemu RFID
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32344250 Instalacje radiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Lidzbarska 33, 13-200 Działdowo

II.2.4) Opis zamówienia:
- czytnik RFID 3 szt.,
- antena RFID 12 szt.,
- kabel czytnik-antena RFID 12 szt.
W składanej ofercie Wykonawca ma obowiązek wskazać jakie urządzenia oferuje w ramach zamówienia, 
ich rodzaj, producenta etc. (Załącznik 1A tabela cenowa) oraz wskazać rzeczywiste parametry techniczne 
oferowanych sprzętu/urządzeń/oprogramowania, w tym celu dołączając do oferty Opis oferowanych urządzeń 
(Załącznik 1B) zawierający opisy oferowanego sprzętu/urządzeń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części zamówienia zawiera OPZ stanowiący załącznik nr 6 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji (w miesiącach) / Waga: 0,25
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy (w dniach) / Waga: 0,15
Cena - Waga: 0,6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



4 / 6

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
NORW.19.01.01-28-0011/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarte zostały w klauzuli informacyjnej w SWZ.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp 
– jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
Umowa zostanie zawarta na warunkach zawartych w projektowanych postanowieniach umowy, który 
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 Ustawy PZP oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
Zmiana umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/09/2021

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/09/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na platformie na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Adres www systemu komunikacji elektronicznej za pośrednictwem którego prowadzone jest postępowanie – 
strona internetowa prowadzonego postępowania - oraz pod którym udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia 
treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia (https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd).
Podstawy wykluczenia wykonawcy, zgodnie z pkt 8 SWZ: art. 108 ust 1 pkt 1–6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 i 7 
ustawy Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych . Szczegółowe wskazania w tym zakresie zawiera SWZ w tym pkt 9 SWZ.
Informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarte zostały w klauzuli informacyjnej w SWZ.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp 
– jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.
Niniejsze ogłoszenie zawiera podstawowe informacje na temat zamówienia, m.in. z uwagi na limity znaków 
w kolejnych polach formularza ogłoszenia o zamówieniu. Dla poprawnego sporządzenia i złożenia oferty w 
postępowaniu konieczne jest zapoznanie się z dokumentami zamówienia, w tym ze Specyfikacją Warunków 
Zamówienia (SWZ) i informacjami udostępnianymi przez Zamawiającego na stronie prowadzonego 
postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd
https://platformazakupowa.pl/pn/grupamnd


6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
20.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.
20.6. Odwołanie wnosi się w terminie:
20.6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.6.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 20.6.1.
20.7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2021

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

